
令和４年 8月吉日
掃除に学ぶ会様・便教会様各位

便教会

掃除リーダー研修会開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます［便教会活動につきましては、平素より格別のご理解とご協力

を賜り、厚くお礼申し上げます］。

さて、私どもでは、学校のトイレ、公共施設のトイレをお借りして「掃除に学び、

気づきを深め、ＱＯＬを高め、人のお役に立つことを目標として活動しております。

このたびその一環といたしまして標記のとおり掃除リーダー育成をテーマとした掃除

実践研修会を開催することといたしました。

つきましては、皆さまにはご参加を賜りたく、別紙のとおり、掃除リーダー研修会

をご案内申し上げます。ご多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、ご出席方、ご高配賜

りますよう、お願い申し上げます。

なお、ご参加をいただける場合は、お手数ですが、下記のお申込み先までメール、

お電話にてお申し込みください。

敬具

記

１．日時 令和４年 ９月２５日 ９時００分より１３時００分

２．集合時間 ８時３０分

３．研修会場 オイスカ中部日本研修センター

豊田市勘八町勘八２７ −５６ ☎ 0565-42-1101
４．参加費 1,000円（昼食代含む）
５．指導者 日本を美しくする会 利哲雄氏、鍵山幸一郎氏、白鳥宏明氏

６．お申し込み先・お問い合わせ先

便教会世話人 高野修滋（タカノシュウジ）

ＴＥＬ：０９０－４２１５－１７２７

Ｍａｉｌ：touran123@gmail.com
または ラインで繋がっている方はラインからその旨お知らせください。

備考: ① 掃除ができる服装でお集まりください。

② 前泊を希望される方はその旨をお知らせください。

オイスカ研修センターでの宿泊は１泊２食で 5,200円です。
以上


